
 

CONSER VCO S.p.a.                                                                                                      C.F.: 93024180031 Pag. 1 

Provvedimenti assunti dall'Amministratore Unico anno 2024  

 
 

PROVVEDIMENTO DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 146/2024 
 

Oggetto: destinazione importi multe disciplinari dipendenti a beneficio di istituzioni benefiche e/o assistenziali 
 

L’anno 2024, addì 18 del mese di dicembre, presso la sede dell’azienda 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

Dott. Giuseppe Grieco, nato a Verbania il 01/06/1962 e domiciliato per la carica presso la sede legale societaria 
sita in Via Olanda, 55 a Verbania (VB) – C.F. GRC GPP 62H01 L746M 
 

IN QUALITÀ DI 
 

Legale rappresentante della società ConSer V.C.O. S.p.A. 
 
Premesso che 
 
Il CCNL UTILITALIA dei servizi ambientali vigente all’art. 68, punto 2 lettera B) prevede che l’importo delle 
eventuali multe disciplinari comminate al personale, e quindi trattenute agli stessi, vengono devolute a beneficio 
di istituzioni benefiche e/o assistenziali interne e/o esterne. 
 
In considerazione di quanto sopra, la direzione aziendale ha relazionato in merito proponendo di destinare tali 
importi in favore di enti presenti nella Provincia del Verbano Cusio Ossola iscritti al Registro Unico Nazionale 
del Terzo Settore (RUNTS) che si occupano di attività in favore di soggetti svantaggiati, nello specifico bambini, 
anziani, donne, soggetti fragili e tutela degli animali. 
 
Al raggiungimento di un importo di € 200,00 di multe, si procederà al versamento di tale importo in favore di un 
ente iscritto al Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS) che verrà individuato a rotazione tra le tre 
zone provinciali Verbano, Cusio e Ossola. 
 

DETERMINA 
 

Di devolvere gli importi delle multe disciplinari comminate al personale dipendente a beneficio di enti iscritti al 
Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS) presenti nella Provincia del Verbano Cusio Ossola che si 
occupano di attività in favore di soggetti svantaggiati, nello specifico bambini, anziani, donne, soggetti fragili e 
tutela degli animali. 
 
I versamenti dovranno essere effettuati attenendosi ai seguenti criteri: 

- al raggiungimento di un importo di € 200,00 di multe disciplinari trattenute al personale dipendente; 
- individuazione dell’ente iscritto al Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS) a cui destinare 

il versamento a rotazione tra le tre zone provinciali del Verbano, del Cusio e dell’Ossola; 
- individuazione, in ciascuna zona, dell’ente iscritto al Registro Unico Nazionale del Terzo Settore 

(RUNTS) a cui destinare il versamento, previa verifica che lo stesso sia ancora attivo; 
- uno stesso ente non potrà essere beneficiario di un successivo versamento se sono presenti enti, anche 

non appartenenti alla stessa zona, che non hanno ancora ricevuto alcun contributo. 
 

 ConSer V.C.O. S.p.A.  
       L’Amministratore Unico 
        Dott. Giuseppe Grieco 

 


		2024-12-18T11:22:48+0000
	GRIECO GIUSEPPE




